
2. HN Jam se Stráníky a Sekvojí

Napsal uživatel Klokan
Středa, 15 Leden 2014 22:33

  Zveme vás na 2. HN Jam, který proběhne tuto sobotu 18. ledna od 18:00 v břevnovské
Restauraci Na Hrádku. V listopadu jsme zde poprvé navázali na sérii pořadů Pitkovický Folk a
protože se akce vydařila, rozhodli jsme se pokračovat. Kromě našeho pořádajícího 
Hlubokého nedorozumění
se můžete opět těšit na další účinkující.

Poslední dva roky jsme na našem prvním lednovém koncertu vítali jako hosty Stráníky, už je to
pomalu tradice. A tak není divu, že tomu bude stejně i v roce 2014. Jsme rádi, že pozvání
přijala navíc i skupina 
Sekvoj
. Dohromady se tak můžete těšit na pestrou směsici folkových a tramských písniček.

HN Jam je součástí projektu Folk žije! a věříme, že podobně jako v Pitkovicích to bude platit i v
Břevnově Na Hrádku. Po skončení všech vystoupení lze tradičně očekávat pokoncertní jam
session, který se obvykle protáhne přes půlnoc. Vstupné na celou akci je dobrovolné.

Na místo se dopravíte buďto autem nebo pražskou MHD. Adresa restaurace je Šlikova 402/15,
Praha 6. Nejbližší stanicí MHD je Marjánka, kam se dostanete tramvají 22 nebo 25. Chcete-li
dát vědět o akci i svým známým, budeme rádi. Můžete k tomu použít i odkaz na Facebook http
s://www.facebook.com/events/179814052212186/
.

V sobotu 18. ledna se na vás těší

Hluboké nedorozumění a všichni jeho hosté
http://hlubokenedorozumeni.cz

 1 / 1

https://www.facebook.com/events/179814052212186/
https://www.facebook.com/events/179814052212186/
http://hlubokenedorozumeni.cz

